

Jysk Lækagesporing ApS

Porsholtparken 50, Bramming

(CVR-nr. 32 08 27 77)

Årsrapport for 2016

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/3 2017.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Lækagesporing ApS Porsholtparken 50 6740 Bramming
	Telefon: 75 17 38 30
	Hjemmeside: www.jysk-laekagesporing.dk
	E-mail: jysk-laekagesporing@webspeed.dk
	CVR-nr: 32 08 27 77
	Stiftet: 20. marts 2009
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jensen
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af C. J. Bramming Holding ApS, Porsholtparken 54, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med lækagesporing.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 700.329, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

Note	2016	2015 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.247.539	2.327
1 Personaleomkostninger	-1.109.923	-1.062
Afskrivning på anlægsaktiver	-204.942	-253
DRIFTSRESULTAT	932.674	1.012
Renteindtægter o. lign.	0	1
Renteudgifter o.lign.	-33.850	-36
RESULTAT FØR SKAT	898.824	977
2 Skat af årets resultat	-198.495	-229
ÅRETS RESULTAT	700.329	748
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	748
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	383.754	0
Overført resultat	316.575	0
DISPONERET I ALT	700.329	748

Balance 31. december
Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	544.944	421
Materielle anlægsaktiver	544.944	421
ANLÆGSAKTIVER	544.944	421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530.609	502
Andre tilgodehavender	3.209	3
Periodeafgrænsningsposter	0	29
Tilgodehavender	533.818	534
Likvide beholdninger	544.655	1.429
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.078.473	1.963
AKTIVER	1.623.417	2.384

Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	316.575	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	748
5 EGENKAPITAL	441.575	873
Hensættelse til udskudt skat	10.278	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	10.278	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.100	54
Gæld til tilknyttede virksomheder	711.588	0
Gæld til associerede virksomheder	0	967
Selskabsskat	0	8
Anden gæld	410.876	482
Kortfristede gældsforpligtelser	1.171.564	1.511
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.171.564	1.511
PASSIVER	1.623.417	2.384
6 Eventualforpligtelser		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	1.040.060	1.030
Andre omkostninger til social sikring	69.863	32
	<u>1.109.923</u>	<u>1.062</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.710	206
Regulering af eventualskat	12.897	24
Skat vedr. tidligere år	-112	-1
	<u>198.495</u>	<u>229</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2016		1.500.000
Årets tilgang		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2016		<u>1.500.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-1.500.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		<u>-1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

**Andre
anlæg,
driftsmateri-
el og
inventar**

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2016	1.548.338
Årets tilgang	312.000
Afgang i årets løb	-288.366
Kostpris 31. december 2016	1.571.972
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016	-1.127.938
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	259.530
Af-/nedskrivninger	-158.620
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-1.027.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	544.944

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2016
5 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	0	0	316.575	316.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret	747.728	-1.131.482	383.754	0
	872.728	-1.131.482	700.329	441.575

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid 1 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5,5 tkr., i alt 5,5 tkr.

Noter

2016 2015
(tkr.)

7 Nærtstående parter

Jysk Lækagesporing ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Claus Jensen, Porsholtparken 54, 6740 Bramming